
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych „Logopedia ogólna i kliniczna” 

 

 

Na podstawie § 116 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 163 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

czterosemestralne Studia Podyplomowe „Logopedia ogólna i kliniczna”.  

 

 

§ 2. 

Studia podyplomowe, o których mowa w § 1, będą prowadzone od roku akademickiego 

2022/2023. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       REKTOR  

 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


